



LOPPURAPORTTI

A .kuvaus hankkeen tavoitteista ja keskeisistä toiminnoista

Hankkeen tavoitteena oli Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2022-2025 toimeenpanosuunnitelman laatiminen huoltovarmuuden ja kokonaisturvallisuuden näkökulmasta vuosille 2024-2025.

Toimeenpanosuunnitelman laatiminen ja fasilitointi ostettiin Owl Group Oy:ltä, joka voitti kilpailutuksen.

Owal Group Oy toteutti laatimisen ja fasilitoinnin tarjouspyynnön mukaisesti seuraavasti:

1. Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman huoltovarmuutta ja kokonaisturvallisuutta edistävän toimeenpanosuunnitelman laatiminen ja valmisteluprosessin fasilitointi sidosryhmiä osallistavalla tavalla. Tarkasteltavia teemoja ovat mm. kokonaisturvallisuuteen ja huoltovarmuuteen liittyvän yritystoiminnan kehittäminen, tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan toimenpiteet eri teemoissa, erityisesti elinkeinoelämän tarpeista lähtevällä tavalla, huomioiden kaksoiskäyttökäytännöt, väestön resilienssi, eli toimintakykyyn ja hyvinvointiin, toimeentuloon ja työllisyyteen ja osaamiseen ja koulutukseen liittyvät näkökulmat, energiassektori, saavutettavuuden ja logistiikan kehittäminen sekä kansainvälisyys
2. Toimeenpanosuunnitelman viestinnällinen kiteytys on toteutettu ja toimitettu.
3. Ukrainan jälleenrakentamiseen liittyvien vienti- ja liiketoimintamahdollisuuksien ja rahoituskanavien selvitys on toteutettu ja toimitettu.
4. Toimenpidesuunnitelma laadittiin osallistavilla menetelmillä yhteistyössä keskeisten sidosryhmien kanssa. Työpajat ja muut tilaisuudet suunniteltiin yhdessä tilaajan kanssa.

Toimeenpanosuunnitelman laadintatyö sisälsi seuraavat osallistavat työpajat ja tilaisuudet:

- sidosryhmien edustajien haastattelut, 8 ryhmähaastattelua ja yksi yksilöhaastattelu syys-lokakuussa 2023 (19 hlöä) 14.9., 14.9, 12.9, 7.9, 4.9, 31.8, 18,9, 6.10
- työpajat sidosryhmät osallistujina 29.9 ja 10.11
- sparrausryhmän kokoukset 25.8, 18.9 ja 16.11
- toimeenpanosuunnitelman esittelyt työpajoissa 29.9, 10.11 sekä sparrausryhmälle 16.11
- sähköinen kysely tehty ja koonti on toimitettu. Vastaajia 69 henkilöä.

B. toteutuneet indikaattorit

Toimeenpanosuunnitelman valmistelutyöhön osallistui noin 30 organisaation edustajia, joten tavoite saavutettiin.

Hankkeessa laaditun toimeenpanosuunnitelman tarkoituksena on edistää alueen elinkeinorakenteen uudistumista ja monipuolistumista sekä osallisuuden ja hyvinvoinnin edistymistä vuosien 2024-2025 aikana. Toimeenpanosuunnitelman teemat edistävät aikanaan alueen kansainvälistä toimintaa, ilmastomuutoksen hillintää sekä digitaalisten palveluiden kehittymistä ja saavutettavuutta.

C. hankkeen henkilöstö, organisaatio ja keskeiset yhteistyötahot

Hanke toteutettiin ostopalveluna ja konsulttitoimisto kontaktoi ja osallisti työskentelyyn osallistuneet organisaatiot.



D. selvitys toteutuneesta rahoituksesta ja kustannuksista

Hanke toteutettiin ostopalveluna ja Owal groupin hyväksytyt tarjouksen ja hankintapäätöksen mukaisesti kokonaiskulut olivat 33 250 € (alv 0%).

E. hankkeen määrällisten tavoitteiden toteutumiset, tulokset ja vaikuttavuus

Hankkeen tuloksena oli kokonaisturvallisuuden ja huoltovarmuuden toimeenpanosuunnitelma Pohjois-Pohjanmaalle. Toimeenpano tehdään vuosina suunnitelman mukaisesti vuosina 2024-2025.

F ohjausryhmän arvio hankkeen toteutuksesta ja tuloksista

Konsultti hoiti hyvin fasilitoinnin. Alueen toimijoita saatiin mukaan hyvin eri toimenpiteisiin, haastatteluihin, työpajoihin, kyselyyn ja sparrausryhmään. Näin ymmärrys aiheesta ja alueellisesta näkökulmasta laajeni aluetoimijoiden keskuudessa. Toteuttajan vetovastuullisen henkilön vaihdos hidastutti lopputoimien hoitamista. Konsultin tuottama toimeenpanosuunnitelman laatu ei vastannut odotuksia ja siten sen työstämiseen jouduttiin käyttämään liiton henkilöiden työaika.

Hankkeessa tuotettua materiaalia voi hyödyntää jatkossa toteuttajan edunvalvonta ja vaikuttumistyössä.

G hankkeesta tiedottaminen

Hanketta on esitelty Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.8.23 ja yhteistyöryhmässä 28.9.23 sekä maakuntahallituksessa 18.10.23, kuntajohtajille ja kuntien puheenjohtajistolle 6.11.2023.

H kuvaus kilpailuttamismenettelyistä

Kilpailutus on suoritettu kirjallisesti ja liitteinä ovat kilpailutusdokumentit.

I hankkeen tulosten hyödyntäminen jatkossa ja selvitys siitä, miten toiminta jatkuu hankkeen päätyttyä

Kokonaisturvallisuuden ja huoltovarmuuden toimeenpanosuunnitelma Pohjois-Pohjanmaalla implementoidaan vuosien 2024-2025 aikana ja työ on osa maakuntaohjelmatyöskentelyä.

Tiivistelmä (julkinen)

Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman huoltovarmuutta ja kokonaisturvallisuutta edistävän toimeenpanosuunnitelma laadittiin syyskaudella 2023 ja valmisteluprosessi fasilitointiin sidosryhmiä osallistavalla tavalla.

Toimenpidesuunnitelma laadittiin osallistavilla menetelmillä yhteistyössä keskeisten alueen sidosryhmien kanssa. Työskentely alkoi kyselyllä, johon saatiin 69 henkilön vastaus. Sidoryhmien edustajia haastateltiin kahdeksassa ryhmähaastattelussa sekä yhdessä yksilöhaastattelussa yhteensä 19 henkilöä. Sidoryhmien



POHJOIS-
POHJANMAA
COUNCIL OF OULU REGION

edustajille järjestettiin kaksi työpajaa ja siellä esiteltiin toimeenpanosuunnitelman sisältöä ja valmistelua. Toimeenpanosuunnitelman valmistelun tukena toimi sparrausryhmä ja se kokoontui 25.8, 18.9 ja 16.11.

Alueen toimijoita saatiin mukaan hyvin eri toimenpiteisiin, haastatteluihin, työpajoihin, kyselyyn ja sparrausryhmään. Näin ymmärrys aiheesta ja alueellisesta näkökulmasta laajeni aluetoimijoiden keskuudessa. Hankkeessa tuotettua materiaalia toteuttaja voi hyödyntää jatkossa edunvalvonta ja vaikuttumistyössä.

Toimeenpanosuunnitelman lisäksi laadittiin viestinnällisen materiaali sekä Ukrainan jälleenrakentamiseen liittyvien vienti- ja liiketoimintamahdollisuuksien ja rahoituskanavien selvitys. Työn toteutti konsulttitoimisto.

Loppuraportti tulee lähettää sähköisessä muodossa osoitteeseen kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi.

Loppuraportti tai hanke-esite voidaan julkaista Pohjois-Pohjanmaan liiton sivuilla